v. 7. *Cum me laudarent astra matutina, Paneg. 31, n. 14. & Paneg. 32, n. 29. & Paneg. 33, n. 3*

Caput 39.

v. 27. *Elevabitur quasi aquila, & in arduis ponet nidum suum, Paneg. 37, n. 3*

PSALMORUM.

Psal. 2.

v. 4. *Qui habitat in calis deridebit eos, Paneg. 34, num. 10*

Psal. 4

v. 4. *Scitote quoniam mirificavit Dominus sanctum suum: Dominus exaudiet me cum clama vero ad eum, Paneg. 44, n. 16*v. 7. *Signatum est super nos lumen vultus tui Domine, Paneg. 39, n. 11*

Psal. 8.

v. 2. *Elevata est magnificentia tua super calos, Paneg. 49, n. 3*v. 1. *Quid est homo quod memor es ejus, aut filius hominis, &c. Paneg. 43, n. 1*v. 6. *Minuisti eum paulo minus ab Angelis, Paneg. 43, n. 8*

Psal. 15.

v. 11. *Adimplebis me latitia cum vultu tuo, Paneg. 34, n. 25*

Psal. 16.

v. 5. *Ignoma examinasti, Paneg. 37, n. 7*

Psal. 17.

v. 10. *Inclinavit calces & descendit, Paneg. 41, n. 19*
v. 11. *Ascendit super Cherubin & volavit, volavit super pennas ventorum, Paneg. 45, n. 29*

Psal. 18.

v. 1. *Calienarrant gloriam Dei, Paneg. 27, n. 10*
v. 6. *n. sole posuit tabernaculum suum, Paneg. 34, num. 13*v. 7. *Exultavit ut gygas ad currendam viam, Paneg. 28, n. 14. & Paneg. 38, n. 12*

Psal. 19.

v. 8. *Oculi ejus in pauperem respiciunt, Paneg. 41, num. 6*

Psal. 20.

v. 4. *Posuisti in capite ejus coronam de lapidis pretiosis, Paneg. 48, n. 11*

Psal. 21.

v. 7. *Ego autem sum vermis & non homo, Paneg. 29, n. 17*

Psal. 22.

v. 5. *Virga tua & baculus tuus ipsa me consolati sunt, Paneg. 40, n. 26*

Psal. 28.

v. 9. *Dilectus quemadmodum filius unicornium, Paneg. 30, n. 5*

Psal. 39.

v. 12. *Convertisti planctum meum in gaudium mihi*

SACRÆ SCRIPTURÆ

conficiasti saccum meum, & circumdidi me latitta,
Paneg. 48, n. 19

Pfal. 33.

v. 8. Inmittet Angelus Domini in circuitu timen-
tium eum, Paneg. 43, n. 11

v. 16. Oculi Domini super iustos, Paneg. 49, n. 2

Pfal. 39.

v. 9. In capite libri scriptum est de me. Paneg. 39,
num. 4

v. 18. Ego autem mendicium sum, & pauper, Paneg.
41, num. 5

Pfal. 41.

v. 4. Fuerunt mihi lacrima mea panes die ac nocte,
Paneg. 10, n. 11

v. 27. Excussus sum sicut locusta, Paneg. 43, nu. 14

Pfal. 43.

v. 24. Quare faciem tuam aueris, Paneg. 34,
num. 15

Pfal. 44.

v. 2. Lingua mea calamus scriba velociter scriben-
tis, Paneg. 38, n. 15

v. 3. Speciosus forma pra filiis hominum Paneg.
42, num. 12

v. 10. Assit Regina a dextris tuis in vestitu deau-
rato, Paneg. 28, num. 23, & Paneg. 35, num. 13

v. 13. Vultum tuum deprecabuntur omnes divi-
tes plaus, Panegy. Ibidem num. 28. & Panegy. 49,
num. 14

v. 14. Omnis gloria eius filia Regis ab intus, Paneg.
29, n. 22, & Paneg. 49, n. 9

v. 17. Pro patribus tuis nati sunt tibi filii, Paneg.
41, num. 12

Ibid. Constituet eos principes super omnem sarrain,
Paneg. 27, n. 8

Pfal. 45.

v. 10. Principes Populorum congregati sunt ante
Deo Abraham, Paneg. 43, n. 15

Pfal. 47.

v. 1. Magnus Dominus, Paneg. 31, n. 3

Pfal. 48.

v. 13. Homo cum in honore esset non intellexit,
comparatus est iumentis insipientibus & similis fa-
ctus est illis. Panegy. 33, num. 14. & Paneg. r. 49,
num. 30

Pfal. 54.

v. 13. Quoniam si inimicus meus maledixisset mihi
sustinuissem utique, &c. Paneg. 31, n. 9

Pfal. 62.

v. 13. Similis factus est illis, Paneg. 33, n. 13, & Pa-
neg. 40, n. 30

Pfal. 65.

v. 11. Transivimus per ignem & Aquam, Paneg.
34, num. 9

Pfal. 67.

v. 16. Mons Dei Mons pinguis, Paneg. 44. num.
23

Pfal. 68.

v. 12. Factus sum illis in Parabolam, Paneg. 36, nu.
22

v. 16. Existimabam ut cognoscerem hoc, labor est
ante me, donec intrem, &c. Paneg. 29, n. 10

Pfal. 77.

v. 25. Panem Angelorum manducavit homo, Paneg. 42, n. 18, & Paneg. 44, n. 21

Pfal. 81.

v. 1. Deus stat in Synagoga Deorum, in medio autem Deos dijudicat, Paneg. 26, n. 28

Pfal. 48.

v. 10. Inhabitabit gloria in terra nostra, Paneg. 32, n. 3
v. 13. Terra nostra dabit fructum suum, ibid. n. 3

Pfal. 86.

v. 17. Iudicare terram, Paneg. 40, n. 16

Pfal. 88.

v. 38. Sicut Luna perfecta, Paneg. 28, n. 16

Pfal. 90.

v. 15. Cum ipso sum in tribulatione, Paneg. 34, n. 14

Pfal. 91.

v. 13. Iustus ut palma florebit, sicut Cedrus Libani multiplicabitur, plantatur in domo Domini, & Paneg. 47, n. 1, & seqq.

Pfal. 92.

v. 1. Dominus regnavit, decorum indutus est, Paneg. 39, num. 2

Pfal. 93.

v. 10. Qui corripit gentes, Paneg. 39, n. 24

Pfal. 99.

v. 13. Tunc exultabunt omnia ligna sylvarum, Paneg. 40, n. 16

Pfal. 98.

v. 1. Sedet super Cherubim, Paneg. 33, n. 6

Pfal. 103.

v. 1. Decorem induisti, amictus lumine sicut vestimenta, Paneg. 36, n. 2
v. 2. Extendit calum sicut pellem, Paneg. 28, n. 9
v. 4. Qui facis Angelos tuos spiritus, & ministros tuos ignem utremem, Paneg. 27, n. 29, & Paneg. 28, num. 1, & Paneg. 37, num. 22, & Paneg. 41, num. 19, & Paneg. 42, n. 22

Pfal. 105.

v. 14. Pro nihilo habuerunt terram desiderabilem, Paneg. 48, n. 25

Pfal. 111.

v. 3. Gloria & divitia in domo eius, Paneg. 35, n. 18

Pfal. 114.

v. 6. Humilia respicit in celo & in terra, Paneg. 19, num. 25

Pfal. 116.

v. 2. Surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris, Paneg. 36, n. 9